Strednédoby vyhled rozpoctu Obce Kostelec - obdobi 2017 - 2018

NAVRH

Prijmova cast rozpoctu
Daniové pfijmy

Nedanové prijmy
Kapitalové pfijmy

Celkem prijmy

Vydajova cast rozpoctu
Lesnictvi

Nakup pozemk
Doprava-komunikace
Pitnd voda

Odvad.a ¢isténi odp.vod
Materska Skolka
Knihovna

Kultura

Kaple Ostrov

Vécné dary
Télovychovna ¢innost
Détska hristé

Klub uliénik a Médové
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi

Uzemni planovéni
Komunalni odpad
Verejna zelen

Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obce
Cinnost mistni spravy
Financni vyporadani minulych let
Ostatni Cinnost

Splatka uvér(

Celkem vydaje

Vyvéseno: 10.3.2017
Sejmuto: 29.3.2017
Schvaleno ZO dne 28.3.2017

2017

11 295 159
3114105
5210000

19 619 264

663 769
200 000
834 020
1502 000
1870000
430 000
31200
910 630
513 000
11 000
293 000
128 000
161 000
2229 000
135 000
80 000

1 000 000
700 000

2 086 000
275900
1296 000
1738420
6 525

40 000

2 484 800

19 619 264

2018

12 300 000
3200 000
2 000 000

17 500 000

670 000
200 000
850 000
1 500 000
1 800 000
430 000
31500
500 000
200 000
15 000
250 000
150 000
165 000

2 200 000
100 000
30 000
1811500
750 000

2 000 000
200 000
1300000
1 800 000
7000

40 000
500 000

17 500 000



